
Dziennik Ustaw Nr 204 — 14687 — Poz. 1353

 

Na podstawie art. 71 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dopuszczone do obrotu w: 

1)  punktach aptecznych mogą być produkty lecznicze 
zawierające w swoim składzie substancje czynne 
wymienione w załączniku nr 1 do rozporządzenia; 

2)  sklepach zielarsko-medycznych mogą być produk-
ty lecznicze zawierające w swoim składzie sub-
stancje czynne wymienione w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia; 

3)  sklepach ogólnodostępnych oraz w sklepach  
specjalistycznego zaopatrzenia medycznego mogą 
być produkty lecznicze zawierające w swoim skła-
dzie substancje czynne wymienione w załączniku 
nr 3 do rozporządzenia.

§ 2. Placówki obrotu pozaaptecznego oraz punkty 
apteczne mogą przez 6 miesięcy od dnia wejścia w ży-
cie niniejszego rozporządzenia prowadzić obrót deta-
liczny produktami leczniczymi, które były ujęte w wy-
kazach stanowiących załączniki do rozporządzenia, 
o którym mowa w § 3, jeżeli te produkty lecznicze zo-
stały nabyte przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia 
z dnia 6 października 2009 r. w sprawie wykazu pro-
duktów leczniczych, które mogą być dopuszczone do 
obrotu w placówkach obrotu pozaaptecznego oraz 
punktach aptecznych (Dz. U. Nr 171, poz. 1335).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

1353

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie wykazu produktów leczniczych, które mogą być dopuszczone do obrotu w placówkach obrotu 
pozaaptecznego oraz punktach aptecznych

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, 
poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, 
poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817 oraz z 2010 r. 
Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14688 — Poz. 1353

Załączniki do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 22 października 2010 r. (poz. 1353)

Załącznik nr 1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14689 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14690 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14691 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14692 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14693 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14694 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14695 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14696 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14697 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14698 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14699 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14700 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14701 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14702 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14703 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14704 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14705 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14706 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14707 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14708 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14709 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14710 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14711 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14712 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14713 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14714 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14715 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14716 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14717 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14718 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14719 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14720 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14721 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14722 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14723 — Poz. 1353

Załącznik nr 2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14724 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14725 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14726 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14727 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14728 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14729 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14730 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14731 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14732 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14733 — Poz. 1353

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 204 — 14734 — Poz. 1353

Załącznik nr 3

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 14735 — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 14736 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3216/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 8,00 zł (w tym 7 % VAT)ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2010-11-03T16:29:33+0100
	Jarosław Deminet; RCL




